｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

淡江大學學校財團法人淡江大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：校教育字第1150001355號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0001355_附件1_活動簡章.pdf、0001355_附件2_海報.pdf)

檢送本校教育與未來設計學系115年2月27日（星期五）
「2026高中營—淡水未上映」活動簡章及海報，請惠予公
告周知並鼓勵學生踴躍參加。

旨揭活動為遊戲化體驗與設計思考工作坊，以「專題式學

習」重新理解地方文化、公共空間與學習設計之間的關

係，並激發高中生對未來思考、學習設計及設計思考之興

趣。

報名日期自即日起至115年2月24日止，採線上報名，網址
為https://reurl.cc/AbeAvp。

正本：全國高級中等學校

副本：

地址：251301新北市淡水區英專路151號
聯絡人：廖時祺
電話：(02)2621-5656轉3001
電子信箱：kiki@mail.tku.edu.tw

發文日期： 中華民國115年1月29日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/29
12:20:04

第1頁，共1頁

訓育組 115/01/30

1150000899